[bookmark: _GoBack]中共重庆市万盛经开区万盛街道工作委员会
重庆市万盛经济技术开发区万盛街道办事处
关于调整食品安全委员会成员的通知
各社区，机关各部门，辖区各企（事）业单位：
为进一步加强街道食品安全工作组织领导，按照“党政同责、一岗双责”要求，贯彻落实《重庆市党政领导干部食品安全责任清单》，保障人民群众身体健康和生命安全，根据工作需要，经研究，决定对万盛街道办事处食品安全委员会成员进行调整，现将调整后成员名单通知如下：
主　    任：刘洪波　 党工委书记
陈晶晶　 党工委副书记、办事处主任
常务副主任：李  奕   办事处副主任
副　主　任：刘必琪   人大工委主任
曾祥东   党工委副书记
徐  操   纪工委书记
张  勇   宣传委员、统战委员
余旻菡   组织委员、人大工委副主任（兼）
刘先泽　 人武部长、办事处副主任
罗  伟   政法委员、办事处副主任                 
成俊臣   党工委委员、万盛派出所所长
成　    员：徐　园　市场监管所所长
张　娟　党政办负责人
赵　冀　经发办负责人
文　丽　民政和社事办负责人
张　波　平安办负责人
王远飞　规建环保办负责人
田小玉　财政办负责人
廖春容　应急办负责人
熊国志　文化服务中心负责人
杨　丹　社保所负责人
傅江琴　规资所所长
张　震　司法所所长
街道办事处食品安全委员会下设办公室在街道市场监管所，由徐园同志兼任办公室主任，具体负责街道办事处食品安全委员会办公室日常工作，牵头统筹协调、指导检查落实街道食品安全具体工作。管理各社区食品安全协管员，居民小组设置食品安全信息员。加强食品安全监管制度化建设，落实食品安全网格化、常态化监管责任。
万盛街道党工委       万盛街道办事处
2021年12月2日